
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6673 – Poz. 1330

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d i 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 12541), 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 11.588.841 zł

z tego na:
- dochody bieżące w kwocie 11.338.841 zł
- dochody majątkowe w kwocie 250.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do u uchwały
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.489.427 zł

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 13.035.878 zł

z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 9.861.968 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 3.173.910 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.489.427 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 
2) wydatki majątkowe w wysokości 3.173.910 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostek sa-
morządu terytorialnego, w kwocie 440.272 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały
3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na 

wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z załącz-
nikiem Nr 6 do uchwały

§3. Deficyt budżetu w kwocie 1.447.037 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąga-
nych pożyczek i kredytów, innych rozliczeń krajo-
wych i nadwyżki z lat ubiegłych

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w wysokości 1.778.037 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały
§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-

chodów w wysokości 331.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały
§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-

tacji udzielonych z budżetu Gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych 194.559 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 21.380 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały
§7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-

nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

1) przychody 10.000 zł
2) wydatki 22.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały
§8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zacią-

ganych kredytów i pożyczek oraz emitowania pa-
pierów wartościowych w kwocie 1.505.000 zł, w 
tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 300.000 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 1.205.000 zł

§9. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określone w załączniku Nr 6

2) na finansowanie programów i projektów re-
alizowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia w Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 5 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostek i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§10. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowa-

nia papierów wartościowych na pokrycie występu-
jącego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 
do wysokości 300.000 zł

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emito-
wania papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierp-

1330

UCHWAŁA Nr XXXIV/179/2009 RADY GMINY ROZDRAŻEW

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6674 – Poz. 1330

nia 2009 r. o finansach publicznych do wysokości 
1.536.000 zł

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz wy-
datków majątkowych

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 47.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych, przeciwdziałania 
narkomanii i przemocy w rodzinie w wysokości 
47.000 zł.

§12. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 45.000 zł
2) celową w wysokości 5.000 zł na realizację za-

dań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego
§13. Ustala się kwotę 300.000 zł do której Wójt 

Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania 
na wydatki bieżące.

§14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Zestawienie wydatków w ramach funduszu so-
łeckiego z podziałem kwot i określeniem przedsię-
wzięć przewidzianych do realizacji przez poszcze-
gólne sołectwa określa załącznik Nr 10 

§15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr Renata Zych-Kordus

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/179/2009 

Rady Gminy Rozdrażew 
z dnia 21 grudnia 2009 

 
DOCHODY BUDŻETU NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
020   Leśnictwo 1.134,00 

 02001  Gospodarka leśna 1.134,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1.134,00 

700   Administracja publiczna 439.477,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 439.477,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

23.929,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

122.548,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

250.000,00 

  0830 Wpływy z usług 42.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 
   Administracja publiczna 116.500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 50.500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

50.500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 65.000,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  827,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

827,00 

750



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 Poz. 1330– 6675 –

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

827,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

2.884.786,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6.000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 6.000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

328.124,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 244.984,00 
  0320 Podatek rolny 28.680,00 
  0330 Podatek leśny 67,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 3.928,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00 
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 49.965,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.165.458,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 344.172,00 
  0320 Podatek rolny 663.345,00 
  0330 Podatek leśny 599,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 53.222,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000,00 
  0370 Opłata od posiadania psów 120,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 9.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

65.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 47.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.316.204,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1311.204,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5.000,00 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 4.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4.000,00 

758   Różne rozliczenia 6.173.698,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4.184.193,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.184.193,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.989.505,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.989.505,00 

801   Oświata i wychowanie 108.187,00 
 80101  Szkoły podstawowe 34.022,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

33.812,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10,00 
 80104  Przedszkola 73.365,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

2.040,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 Poz. 1330– 6676 –

charakterze 
  0830 Wpływy z usług 71.325,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 800,00 
  0920 Pozostałe odsetki 800,00 

852   Pomoc społeczna 478.912,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 12.840,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12.840,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.437.100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1.437.100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

1.000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1.000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

4.735,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

4.735,00 

 85216  Zasiłki stale 5.204,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

5.204,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18.033,00 
  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

17.533,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3.500,00 
 85401  Świetlice szkolne 3.500,00 
  0830 Wpływy z usług 3.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 376.800,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 375.800,00 
  0830 Wpływy z usług 145.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 800,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 30.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200.000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

1.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5020,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.020,00 
  0830 Wpływy z usług 5.020,00 
   Razem: 11.588.841,00 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/179/2009 
Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU NA ROK 2010 
 

Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 167.950,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,00 
 01030  Izby rolnicze 15.050,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 Poz. 1330– 6677 –

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

15.050,00 

 01095  Pozostała działalność 2.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.900,00 

600   Transport i łączność 673.908,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 20.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe . 25.000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 628.908,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.668,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465.040,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 
  4260 Zakup energii 4.900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 

710   Działalność usługowa 16.400,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 8.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.400,00 
 71095  Pozostała działalność 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 

750   Administracja publiczna 1.663.692,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 122.319,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89.717,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.087,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.134,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.131,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4,430 Różne opłaty i składki 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

900,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 950,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59.180,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52.180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.415.693,00. 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 420,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 935.231,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73.686,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144.853,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 23.503,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 Poz. 1330– 6678 –

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 26.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4260 Zakup energii 26.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.950,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

9.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 16.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29.050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

10.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.400,00 
 75095  Pozostała działalność 46.900,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

6.900,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

20.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 827,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

827,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88.774,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 8.000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

8.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80.224,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

21.380,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15504,00 
  4260 Zakup energii 9.100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 350,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6.040,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 550,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 550,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 Poz. 1330– 6679 –

komórkowej 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

48.263,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 48.263,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.800,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 900,00 
757   Obsługa długu publicznego 49.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytowi pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

49.000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

49.000,00 

758   Różne rozliczenia 50.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50.000,00 
  4810 Rezerwy 50.000,00 

801   Oświata i wychowanie 4.954.885,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.341.738,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 123.222,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.466.881,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260.332,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 41.579,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124.530,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 700,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.500,00 
  4260 Zakup energii 36.400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.340,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28.092,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.220,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

6.150,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9.020,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100.080,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 742,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.400,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.850,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 174.043,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.569,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118.815,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.936,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.343,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 900,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 Poz. 1330– 6680 –

  4260 Zakup energii 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 135,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.545,00 
 80104  Przedszkola 576.803,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21.992,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327.659,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56.695,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.056,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.840,00 
  4220 Zakup środków żywności 40.950,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 900,00 
  4260 Zakup energii 13.650,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.575,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21.616,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 
 80110  Gimnazja 1.543.988,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84.304,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 974.878,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173.709,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 66,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 27.744,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 11,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.200,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 425,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64.450,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5.454,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 250,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13.928,00 
  4260 Zakup energii 22.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.040,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.900,00 
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 388,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68.591,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

700,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.450,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 Poz. 1330– 6681 –

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 114.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.140,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 951,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 152,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106.957,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 157.851,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104.444,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.208,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.749,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 4.510,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.400,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.800,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25.662,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5.584,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.078,00 
 80195  Pozostała działalność 20.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20.000,00 

851   Ochrona zdrowia 47.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2.350,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadana bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

425,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.700,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44.650,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.900,00 
  4260 Zakup energii 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.300,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 570,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

852   Pomoc społeczna 1.718.130,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 68.400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

68.400,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego , % 

1.437.100,00 

  3110 świadczenia społeczne 1.382.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 Poz. 1330– 6682 –

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.015,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.004,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4260 Zakup energii 1.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 
  4300 - Zakup usług pozostałych 1.231,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

650,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

1.000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

33.735,00 

  3110 Świadczenia społeczne 29.735,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 19.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 19.000,00 
 85216  Zasiłki stałe. 5.204,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5.204,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 122.691,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.889,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.158,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.617,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.047,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.700,00 
  4260 Zakup energii 1.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.100,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 90,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.000,00 
 85295  Pozostała działalność 30.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 88.005,00 
 85401  Świetlice szkolne 87.581,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.262,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 Poz. 1330– 6683 –

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.884,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.944,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.588,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 
  4220 Zakup środków żywności 3.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 
  4260 Zakup energii 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.303,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 424,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

93,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 331,00 
900   Ochrona środowiska 2.579.144,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.133.620,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 
  4260 Zakup energii 68.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.970.620,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 52.250,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

52.250,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 52.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46.500,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 3.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3.000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 240.000,00 
  4260 Zakup energii 160.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 
 90095  Pozostała działalność 81.974,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.202,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.972,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.754,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.200,00 
  4260 Zakup energii 4.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.946,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 736.600,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 79.200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 Poz. 1330– 6684 –

  4260 Zakup energii 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 521.943,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.828,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.536,00 
  4260 Zakup energii 19.019,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.060,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239.081,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180.919,00 
 92116  Biblioteki 135.457,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 135.457,00 

926   Kultura fizyczna i sport 41.000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 41.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 
   Razem: 13.035.878,00 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIV/179/2009 
Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 
Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 50.500,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.960,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.487,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.053,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

827,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 827,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

100,00 

852   Pomoc społeczna 1.438.100,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.437100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.382.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.015,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.004,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4260 Zakup energii 1.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 



Poz. 1330
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6685 –

  4300 Zakup usług pozostałych 1.231,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.050,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

650,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre, świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

1.000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00 
   Razem 1.489.427,00 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXIV/179/2009 r. 
Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2010 ROKU 
 

Lp. Nazwa zadania Dział, rozdział 
paragraf 

Kwota 

1. Uporządkowanie zaopatrzenia w wodę 010/01010/6050 150.000,00 

2. Odbudowa zabytkowej infrastruktury kolejowej wraz z budową 
ścieżki rowerowej - dokumentacja 

600/60014/6300 25.000,00 

3. Budowa drogi w miejscowości Nowa Wieś 600/60016/6050 92.000,00 
4. Przebudowa drogi w miejscowości Rozdrażew ul. Łąkowa 600/60016/6050 113.920,00 
5. Przebudowa drogi w miejscowości Dzielice 600/60016/6050 102.580,00 
6. Przebudowa drogi w miejscowości Trzemeszno 600/60016/6050 135.680,00 
7. Przebudowa drogi w miejscowości Grębów – dokumentacja 600/60016/6050 20.860,00 
8. Udziały w SFPK w Gostyniu 750/75095/6010 20.000,00 
9. Zakup samochodu dla Komisariatu Policji w Koźminie Wlkp. 754/75404/6170 8.000,00 
10. Zakup pieca co Szkoła Podstawowa Rozdrażew 801/80101/6060 12.000,00 
11. Termorenowacja budynku Przedszkola w R-wie 801/80104/6050 20.000,00 

12. Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości 
Rozdrażew – osiedle I etap 900/90001/6050 1.894.120,00 

13. Budowa kanalizacji sanitarnej w Nowej Wsi i w Budach 900/90001/6050 6.500,00 
14. Budowa separatora na kanalizacji deszczowej w Rozdrażewie 900/90001/6050 70.000,00 
15. Zakup pompy na oczyszczalnie 900/90001/6060 6.000,00 
16. Zakup przyczepy na oczyszczalnię ścieków 900/90001/6060 10.000,00 

17. Wpłata gminy na rzecz zadania inwestycyjnego Związku Gmin 
Zlewni Górnej Baryczy 

900/90002/6650 52.250,00 

18. Remont świetlicy wiejskiej w Maciejewie 921/92109/6058 110.185,00 
 Remont świetlicy wiejskiej w Maciejewie 921/92109/6059 76.815,00 

19. Remont świetlicy wiejskiej w Rozdrażewku 921/92109/6058 128.896,00 
 Remont świetlicy wiejskiej w Rozdrażewku 921/92109/6059 104.104,00 

20. Remont świetlic wiejskich - dokumentacja 921/92109/6050 15.000,00 
 Ogółem  3.173.910,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6686 – Poz. 1330

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIV/179/2009 

Rady Gminy Rozdrażew 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
 

w tym 

Lp. Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w okresie 
realizacji projektu 

(całkowita 
wartość Projektu) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z 
budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 
1. Wydatki bieżące razem:  20.272 0 20.272 
 Program: Uczenie się przez całe życie"     

1.1. Działanie: Partnerski Projekt Comenius 801    
 Razem wydatki: 80110 20.272 0 20.272 
 z tego:     
 rok 2009   0  
 rok 2010  20.272 0 20.272 
 rok 2011  0 0 0 

2. Wydatki majątkowe razem:  420.000 180.919 239.081 

 Program: Europejski Fundusz Rolny na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich     

2.1. Działanie 313,322,323: Odnowa i 
rozwój wsi 921    

 Nazwa projektu:Remont świetlic 
wiejskich w Rozdrażewku i Maciejewie 

    

 Razem wydatki: 92109 420.000 180.919 239.081 
 z tego:     
 rok 2009  0 0 0 
 rok 2010  420.000 180.919 239.081 
 Ogółem (1+2)  440.272 180.919 259.353 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXIV/179/2009 
Rady Gminy Rozdrażew 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY ROZDRAŻEW 
 

Wysokość wydatków 
Lp. Nazwa programu Cel programu Jednostka 

realizująca 

Okres 
realizacji 

lata 

Łączne 
nakłady 

finansowe 2010 2011 

1. 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej i 
deszczowej w 
miejscowości 
Rozdrażew - osiedle 

poprawa stanu 
sanitarnego gminy Urząd 

Gminy 
2008-
2011 

5.158.000 1.894.120 3.198.000 

2. Remonty świetlic 
wiejskich 

poprawa standardu 
infrastruktury pełniącej 
funkcje społeczno-
kulturalne oraz 
aktywizacja 
społeczności lokalnej 

Urząd 
Gminy 

2009-
2010 

430.000 420.000  

 - w Maciejewie    192.000 187.000  
 - w Rozdrażewku    238.000 233.000  

 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6687 – Poz. 1330

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXIV/179/2009 

Rady Gminy Rozdrażew 
z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK 

 
Lp. § Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

1.205.000,00  

2. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 503.081,00  
3. 957 Nadwyżka z lat ubiegłych 69.956,00  

4. 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

 331.000,00 

  Ogółem 1.778.037,00 331.000,00 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXIV/179/2009 

Rady Gminy Rozdrażew 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W ROKU 2010 

 
w tym dotacja Dz. Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

ogółem podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60004 2310 Gmina Krotoszyn 20.000,00   20.000,00 
600 60014 6300   25.000,00   25.000,00 
801 80146 2310 Gmina Krotoszyn 5.584,00   5.584,00 
851 85153 2320 Powiat Krotoszyński 425,00   425,00 
851 85154 2320 Powiat Krotoszyński 5.000,00   5.000,00 
854 85446 2310 Gmina Krotoszyn 93,00   93,00 
900 90013 2310 Gmina Krotoszyn. 3.000,00   3.000,00 
921 92116 2480 Instytucje Kultury 135.457,00 135.457,00   

Razem 194.559,00 135.457,00 0,00 59.102,00 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
754 75412 2820 Jednostki OSP 21.380,00   21.380,00 

Razem 21.380,00 0,00 0,00 21.380,00 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXXIV/179/2009 

Rady Gminy Rozdrażew 
z dnia 21 grudnia 2009 r. 

 
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
 

1. Stan środków na początek roku      13.000,00 
2. Przychody         10.000,00 
Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    10.000,00 
Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  10.000,00 
§0690 Wpływy z różnych opłat       10.000,00 
3. Wydatki         22.000,00 
Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    22.000,00 
Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  22.000,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia     5.000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych      17.000,00 
4. Stan środków na koniec roku       1.000,00 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 62 – 6688 – Poz. 1330, 1331

Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXIV/179/2009 

Rady Gminy Rozdrażew 
z dnia 21 grudnia 2009r. 

 
FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2010 

 

Lp. Nazwa jednostki Zadanie Kwota 
ogółem 

w tym 
kwota 

podstawowa 
funduszu 
sołeckiego 

Klasyfikacja 

Remont drogi 12.652 12.063 600/60016/4270 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 700  921/92109/4210 1. 

SMW Budy 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 1.255  921/92109/4260 
Remont drogi 1.200 1.200 600/60016/4210 2. SMW Chwałki 
Remont drogi 4.445 4.445 600/60016/4300 
Remont drogi 10.000 10.000 600/60016/4300 
Zagospodar. terenu przy OSP 704  754/75412/4210 3. 

SMW Dąbrowa 

Remont sali wiejskiej 8.100 3.087 921/92109/4270 
Przebudowa drogi 29.069 12.882 600/60016/6050 4. SMW Dzielice 
Bieżące utrzymanie OSP 1.200  754/75412/4260 
Przebudowa drogi 15.860 14.749 600/60016/6050 
Organizacja imprez kulturalnych 700  921/92105/4170 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 2.183  921/92109/4210 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 2.000  921/92109/4260 

5. 

SMW Grębów 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 1.906  921/92109/4300 
6. SMW Henryków Czyszczenie rowu 6.259 6.259 600/60016/4300 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 4.382 4.382 921/92109/4210 
Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 2.253 2.253 921/92109/4260 7. 

SMW Maciejew 

Bieżące utrzymanie sali wiejskiej 4.700 4.700 921/92109/4300 
8. SMW Nowa Wieś Budowa drogi 21.183 18.891 600/60016/6050 
9. SMW Rozdrażew Przebudowa drogi 30.083 22.760 600/60016/6050 

Bieżące utrzymanie świetlicy 2.221 2.221 921/92109/4260 10. SMW Rozdrażewek 
Remont świetlicy wiejskiej 9.000 9.000 921/92109/4270 
Przebudowa drogi 11.903 9.924 600/60016/6050 11. SMW Trzemeszno 
Bieżące utrzymanie świetlicy 500  921/92109/4210 
Bieżące utrzymanie świetlicy 1.200  921/92109/4260 
Remont dróg gminnych 4.000 4.000 600/60016/4210 
Remont dróg gminnych 2.000 2.000 600/60016/4300 
Bieżące utrzymanie świetlicy 890 890 921/92109/4260 

12. 

SMW Wolenice 

Bieżące utrzymanie świetlicy 2.874 2.874 921/92109/4300 
Bieżące utrzymanie drogi 1.800 1.800 600/60016/4210 
Bieżące utrzymanie drogi 4.000 4.000 600/60016/4300 
Bieżące utrzymanie świetlicy 2.059 2.059 921/92109/4210 

13. 

SMW Wyki 

Bieżące utrzymanie świetlicy 1.200 1.200 921/92109/4260 
  Ogółem 204.481 157.639  

 
 
1331 
UCHWAŁA Nr XLII/233/09 RADY MIASTA SŁUPCY  
z dnia 23 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Słupcy na 2010 rok  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, 
lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558; Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1331

UCHWAŁA Nr XLII/233/09 RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 23 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Słupcy na 2010 rok 


